
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Andrij KRASIJ

Název práce: Korozní odolnost nových typů automobilových výměníků

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Student  pracoval  na  své  práci  iniciativně  a  velmi  aktivně.  Svou  práci  pravidelně  konzultovat  jak  s
vedoucím  práce,  tak  především  s  odborníky  ze  společnosti  Valeo  Výměníky  Tepla  s.r.o.,  v  rámci  které
byla  tato  práce  řešena.  Z  teoretické  části  práce  je  patrné,  že  pro  zpracování  práce  bylo  autorem využito
vyčerpávajícím  způsobem  relevantních  literárních  zdrojů,  takže  práce  i  po  stránce  teoretických  faktů
obsahuje poměrně důležité informace netriviální povahy. V praktické části práce byly studentem naměřeny
a získány cenná data,  která  budou reálně  využita  při  návrhu a  výrobě  automobilových výměníků.  Z  této
skutečnosti  vyplývá, že se jedná o práci splňující bez výhrad veškeré požadavky kladené na diplomovou
práci.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal
významnou shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Petr Beneš, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   1 - Výborně


